
Sommerferieafløsere til Hjemmeplejen

Vil du have et sommerjob, hvor du hver dag gør en positiv forskel for ældre borgere i dit
lokalområde? Og vil du samtidig blive en del af et godt team, hvor samarbejde, grin og støtte fra
kollegaer er en del af hverdage? Så har vi sommerjobbet til dig!
Om jobbet
Som sommerferieafløser hos os bliver du en vigtig del af hjemmeplejen, mens vores faste
medarbejdere holder en velfortjent ferie. Du hjælper vores borgere med deres daglige behov og
sikrer, at de oplever tryghed og omsorg.
Dine opgaver bliver blandt andet at:

Yde personlig pleje til borgerne●

Anrette mad og hjælpe med måltider●

Sikre borgernes trivsel og velvære●

Hjælpe med praktiske opgaver i hjemmet, fx rengøring, bestille varer og tage skraldet ud●

Vi søger dig, der:

Møder borgerne med et smil og har let ved at skabe gode relationer●

Er omsorgsfuld, imødekommende og mødestabil●

Kan arbejde selvstændigt, men også trives i samarbejde med dine kollegaer●

Kan bruge en iPad til de daglige arbejdsopgaver●

Er frisk på at cykle på vores el-cykler til og fra borgerne — og de lange ruter tages i bil●

Kan arbejde det meste af sommerferieperioden (ca. fra uge 26)●

Kan tale og skrive på dansk●

Hvad kan du forvente af os?
Vi ved godt, at sommerferiejobbet ligger i en periode, hvor mange af dine kommende kollegaer
holder fri. Derfor sikrer vi, at du ikke står alene! Vi tilbyder:

En grundig introduktion og oplæring, så du bliver tryg i opgaverne●

Et meningsfuldt job, hvor du gør en positiv forskel for vores borgere. ●

Et fagligt og socialt fællesskab med støttende og hjælpsomme kollegaer●

Mulighed for op til 37 timer pr. uge (dog ikke, hvis du kun er weekendafløser)●

Hvis du synes, det lyder som noget for dig, så send din ansøgning allerede i dag! Vi afholder
løbende samtaler og glæder os til at høre fra dig.
Praktiske oplysninger
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst 
Ansøgningsfrist er den 30. april 2025
Vedrørende starten på ansættelse ser vi gerne, at du starter omkring uge 26 eller uge 27.
Vil du vide mere? Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt Gitte Anthonisen på 43 35 37 48.
Vi ser frem til at byde dig velkommen i hjemmeplejen!
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